

**B&Ø Gym ApS**

**Neptunvej 58**

**8800 Viborg**

**CVR-nummer 38831763**

**Årsrapport**

**3. august 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2019



Ulla Ølby Poulsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

B&Ø Gym ApS  
Neptunvej 58  
8800 Viborg

Telefon: 21789300  
E-mail: ulla@frugtviborg.dk

CVR-nummer: 38831763  
Regnskabsperiode: 3. august 2017 - 30. september 2018

### Direktion

Ulla Øeby Pedersen

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med drift af fitnesscenter samt aktiviteter indenfor fysisk velvære, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for første driftsår er et overskud på TDKK 38, egenkapital TDKK 88.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende for første år.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK
	<b>Perioden 3. august - 30. september</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>472.206</b>
1	Personaleomkostninger	-220.926
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-177.865
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>73.414</b>
	Finansielle indtægter	3.524
	Finansielle omkostninger	-25.951
	<b>Resultat før skat</b>	<b>50.988</b>
	Skat af årets resultat	-13.055
	<b>Årets resultat</b>	<b>37.933</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	37.933
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>37.933</b>

Note	Balance	2017/18 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	19.000
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>19.000</b>
	Indretning af lejede lokaler	404.004
	Produktionsanlæg og maskiner	988.220
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.392.224</b>
	Deposita	41.250
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>41.250</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.452.474</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.892
	Periodeafgrænsningsposter	13.691
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.583</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.689</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>35.272</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.487.746</b>



		2017/18
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	37.933
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>87.933</b>
	Hensættelser til udskudt skat	13.055
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>13.055</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.236
	Anden gæld	897.523
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.386.758</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.399.813</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.487.746</b>
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Noter

DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	172.805
Øvrige personalemkostninger	48.122
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>220.926</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1 0

**2 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	50
Årets resultat	0	38	38
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>38</b>	<b>88</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har en lejekontrakt, mdl. TDKK 33, årlig regulering jfr. Indeksregulering.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
